РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Милютинский район
Собрание депутатов Лукичевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

14.11.2018 г.                                №  20                                          х.Сулинский

Об утверждении структуры администрации
Лукичевского сельского поселения

	Собрание  депутатов  Лукичевского  сельского  поселения
РЕШИЛО:
               1.Утвердить следующую структуру администрации Лукичевского сельского поселения  (Приложение №1):
- Глава Администрации Лукичевского сельского поселения - 1 ед.
-Заместитель Главы Администрации Лукичевского сельского поселения - 1 ед.

Сектор экономики и финансов администрации Лукичевского сельского поселения  2 ед. муниципальных служащих, 1 ед. технического работника:
- Начальник сектора экономики и финансов - 1 ед. муниципального служащего.
- Ведущий специалист (главный бухгалтер) - 1 ед. муниципального служащего.
- Инспектор (по налогам) –0,5 ед. технического работника.

- Специалист 1 категории Администрации Лукичевского сельского поселения  по ведению делопроизводства, похозяйственного учета, совершению нотариальных действий  Администрации Лукичевского сельского поселения -1 ед. муниципального служащего.
-  инспектор(по земельным и имущественным отношениям) -1 ед.- технического работника.
- Инспектор по регистрационному учету, делопроизводству, кадровой и  архивной работе Администрации Лукичевского сельского поселения -1 ед. технического работника.
- Инспектор (ВУС) по вопросам первичного воинского учета и  мобилизационной подготовки Администрации Лукичевского сельского поселения - 0,5 ед. технического работника.
-Уборщик Администрации Лукичевского сельского поселения - 0,5 ед. обслуживающего персонала.
  -водитель  Администрации Лукичевского сельского поселения –1 ед. обслуживающего персонала.
      2. Решение Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения от 07.10.2016года № 9 « Об утверждении структуры администрации Лукичевского сельского поселения- признать утратившим силу.
3.Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Лукичевского сельского поселения	В.Н. Донченко

[bookmark: _GoBack]                                                                       Приложение № 1 к решению от 14.11.2018 года № 20
Утверждаю:
Председатель Собрания депутатов-глава
                                                                                                                                               Лукичевского  сельского поселения
_____________________В.Н. Донченко
	                                                                                           «14»  ноября   2018 г.
                                                                                              СТРУКТУРА УПРАВЛЕНИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             на 10.10.2016 г.
	Глава администрации сельского поселения

	Начальник сектора экономики и финансов

	Заместитель Главы администрации сельского поселения

	Ведущий специалист (главный
бухгалтер)

	Инспектор
(по налогам)

	Специалист 1 категории

	Инспектор по земельным и имущественным отношениям

	Инспектор   (по регистрационному учету, делопроизводству,
кадровой и  архивной работе)

	Инспектор
ВУС
	Уборщик служебных помещений
	водитель

                                               Глава Администрации  Лукичевского сельского поселения                                                        Гарбуз Г.И.